(لکهنوی، ۲۰۰۹، ص ۷۳۱) مردم منطقه، ارادتی خاصی به ایشان دارند.

۲۴. حبیب جو حاکم در منطقه صوت، چکتن و پشکم

اولین کسی که در منطقه صوت، چکتن و پشکم اسلام را قبول کرد، حبیب چو بود. وی در زمان تبعید میر شمس الدین از کشمیر به بلتستان، حاکم این مناطق بود. حبیب چو بر اثر تبلیغ میر شمس الدین، اسلام را قبول کرد. این واقعه در سال ۹۰۶ هجری مطابق به ۱۵۰۰ میلادی بود.

همراه حبیب چو پسرش مریدخان هم اسلام را پذیرفت. حبیب چو بعد از قبولی اسلام، کاخ فکر را ترک و در یوربلتک، کاخ متسحکمی بنا کرد. اسم آن را کاخ پسری گذاشت. این کاخ در زمان حمله دوکراه، دارالحکومه سوت بود. وی بعد از پذیرش اسلام، با حاکم کرچه متحد شد.